
◆庄内映画村資料館 団体予約申込書◆ 

団体様でご見学の際は、事前にご連絡下いますようお願い申し上げます。 

下記をご記入いただき、FAX にて 0235-62-5181 まで、お送りください。 

ご予約内容を確認のうえ、弊社よりご連絡差し上げます。 

団 体 名  

見 学 日 月      日 （   ） 

到 着 時 間 
午前 

   時      分 頃 予定 
午後 

滞 在 時 間  

人   数 名様 

※20名様以上で団体料金適応。 

内訳 

一般（高校生以上）           名 

小・中学生       名 

お 支 払 現金払い ／ クーポン ／ 後日請求 

お 申 込 者 

会社名  

ご担当  

TEL  

FAX  

館内ガイド 
申し込む（ガイド人数  名） ／ 不要 

※館内ガイド１名あたり1,500円（ガイド１名につき１～40名位まで） 

※予約状況により対応できない場合もございますので、お早めにお申込みください。

備   考 

見学当日に連絡可能な携帯番号（             ） 

 

 

庄内映画村株式会社 担当／古野  TEL 0235-62-2134 FAX 0235-62-5181 


